
○家                                                             令和５年４月６日 

 保護者の皆様 

京都市立向島秀蓮小中学校 

校 長  上野 政弘 

授業参観のお知らせ 
 

平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
下記の要領で授業参観を実施いたします。今年度は 4 月懇談期間（25 日（火）～28 日（金））の 3 限を設定し

ていますので、ご都合の良い日に参観していただきたいと思います。ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

お忙しい中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

◎日   時…  令和５年４月２５日（火）～２８日（金） 

３限   ベーシックステージ、1 組あ        １０：４５～１１：３０   

        チーム・ビジョンステージ、1 組いうえ １０：４０～１１：３０  

 

◎参観方法…  昇降口にて、上履きに履き替え、名札をお掛けの上、 

各教室等へお越しください。 

 

◎授業内容…  各学年・クラスの時間割に準じて行います。  

              ※時間割は HPやお子さまにご確認ください。 

 

  ◎持 ち 物…  スリッパなどの上履き、下靴を入れる袋、保護者用名札 
（10 日配布予定） 

 

  ◎お 願 い…  ・教室や廊下での私語を控えていただき、教室内で参観い

ただきますよう、よろしくお願い致します。 

・教室でのスマホ・カメラなどの撮影はご遠慮ください。 

・当日、体調がすぐれない、または 37.5℃以上の熱がある 

場合は、来校をお控えください。 

・お車での来校はご遠慮いただき、自転車・バイクは指定の 

駐輪場（北門入口付近）にお停めください。 
 

 


